
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
ที่ 76  / 2568 

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานมุทิตาจิตแด่ครูเกษียณอายุราชการ ประจำปี  2568 

-------------------------------------------------- 
 ด้วยโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ได้กำหนดให้มีการจัดงานแสดงมุทิตาจิตแด่ครูผู้เกษียณอายุราชการ 

 ในปี  2568  ได้แก่  นางวิยะดา  สุขพานิช และนายเกิน  ขำทัพ โดยกำหนดจัดงานในวันที่  29 และ 30
กันยายน 2568  เวลา  08.00 น. – 12.00 น.  ณ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  

เพ่ือให้การจัดงานแสดงมุทิตาจิตแด่ครูผู้เกษียณอายุราชการ ประจำปี  2568  เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานแสดงมุทิตาจิตแด่ผู้เกษียณอายุราชการ ประจำปี  2568 ดังนี้ 
คณะกรรมการอำนวยการ 

 

1. นายประพัฒน์  กังวานพณิชย์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา        ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสิริพร สารวรรณ    รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
3. นายจิรวัฒน์ สิทธิพานิช    รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
4. นางราตรี วัฒนปรีชาเลิศ  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน   กรรมการ 
5. นางสมพร  วิชัยประเสริฐ  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
6. นางจิระนันท์  ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
7. นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ  ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
8. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ/เลขานุการ 
 

มีหน้าที ่ -    ให้คำปรึกษา  แนะนำ  ในการจัดเตรียมงาน  แสดงมุทิตาจิตครูผู้เกษียณอายุราชการ  
       ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

- ให้การสนับสนุนการจัดงานให้สำเร็จลุล่วงตามวัตถุประสงค์ที่ตั้งไว้พร้อมทั้งอำนวยความสะดวก  และดูแล 
ความเป็นระเบียบเรียบร้อยของการจัดกิจกรรม 

 
คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  ฝ่ายตกแต่งเวที  และฝ่ายเครื่องเสียง 
 1. ฝ่ายจัดตกแต่งเวที 
1. นายจิรวัฒน์ สิทธิพานิช    รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา        ประธานกรรมการ 
2. นางราตรี วัฒนปรีชาเลิศ  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน   กรรมการ 
3. นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
4. นางสาววรรณวรา  ปราศจากศัตรู ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
5. นางสาวนันทพร สินปรุ   ครู ชำนาญการ     กรรมการ 



6. นางสาววาริน ทันธิกุล   ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
7. นางปวีณา  ศรีพงษ์   ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
8. นายพุทธิพงษ์  แซ่ลิ้ม   คร ู      กรรมการ 
9. นางสาวพีรญา  เจริญสุข  คร ู      กรรมการ 
10.นางสาวสวรรยา  คุ้มพงษ์  คร ู      กรรมการ 
11. นางสาวศศิธร สิงห์สอน  คร ู      กรรมการ 
12. นางสาวนิรชา  จุมพล   คร ู      กรรมการ 
13. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ   คร ู      กรรมการ 
14. นางสาววนิดา  สัมมาพรต  คร ู      กรรมการ 
15. นางสาวเจนจิรา อดุลกลาง  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
16. นางสาวนาทสรินทร์  ดีจ้อย  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
17. นางสาวยุพาวรรณ กลั่นเขียว  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
18. นางสาวธมลวรรณ  กระกร  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
19. นางสาวจันจิรา จาระนัย  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
20. นางสาวเกศินี คุณสืบพงษ์พันธ์  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
21. นางสาวจิรัฐิติกาล สหนฤมิต  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
22. นางสาววรินธร เพ็ชรนิล  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
23. นางสาวอุมาพรณ์ เนตรจรุงศรี  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
24. นางสาววรรณนิสา นิลสงค์  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
25. นางสาวชยานันท์  ทองแสง  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
26. นางสาวทิพย์อรุณ  ฐานะ  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
27. นางสาวรินรฎา  พงศ์ธนิต  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
28. นางสาวภาวิณี สุขคร      ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
29. นางสาวจตุพร  ศิริสาร  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
30. นางสาวสัณห์ฤทัย  สมจิตร  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
31. นางสาวขนิษฐา  อเนกโพธิ์  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
32. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการ/เลขานุการ 
 

2.  ฝ่ายอาคารสถานที่ 
1. นายธนะชาติ  บาตรโพธิ์  คร ูชำนาญการ       ประธานกรรมการ 

2. นายทศพร  ช้างภู่   คร ู      กรรมกา ร 
3. นายกพล ธูปบูชา   คร ู      กรรมการ 



4. นายชุติพงศ์ ไชยมงคล   ครผูู้ช่วย      กรรมกา ร 
5. นายปรีดาพงษ์ ปัญญา   ครผูู้ช่วย      กรรมกา ร 
6. นายจักรกฤษณ์ จันทำ   ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
7. นายเชษฐา  พุ่มเกษม   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
8. นายชัยณรงค์ อ๋องตั้ว   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
9. นายเกิน ขำทัพ   พนักงานขับรถ     กรรมการ 
10. นายณัฐนันท์ ไชยนาท  ครอัูตราจ้าง    กรรมการ/เลขานุการ 
  

3.  ฝ่ายตกแต่งซุ้ม 

ซุ้ม 1  

1. นางสาวสุทธิดา เมืองสุข  คร ู         ประธานกรรมการ 
2. นางปวีณา  ศรีพงษ์   ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
3. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ   คร ู      กรรมการ 
4. นางสาวเจนจิรา อดุลกลาง  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
5. นางสาวรินรฎา  พงศ์ธนิต  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
6. นางสาววรินธร เพ็ชรนิล  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
7. นางสาวยุพาวรรณ กลั่นเขียว  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
8. นางสาววาริน ทันธิกุล   ครู ชำนาญการ     กรรมการ/เลขานุการ 
 

ซุ้ม 2 

1. นางสาวณัฐติยาภรณ์  เดชโนนสังข์ คร ู           ประธานกรรมการ 
2. นางสาวมานิตา  สุดาเดช  คร ู      กรรมการ 
3. นางสาวศศิธร สิงห์สอน  คร ู      กรรมการ 
4. นางสาวนาทสรินทร์  ดีจ้อย  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
5. นางสาวปริญญา แก่นสนธ์  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
6. นางสาวชนัญญา เร๊าะเน๊าะ  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
7. นางสาวจิรัฐิติกาล สหนฤมิต  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
8. นางสาววรรณนิสา นิลสงค์  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
9. นางสาวชนิสรา คล้ายแจ้ง  ครูผู้ช่วย      กรรมการ/เลขานุการ 
 

มีหน้าที ่   จัดเตรียมสถานที่  จัดเตรียมโต๊ะเก้าอ้ีสำหรับประธานและแขกผู้มาร่วมงาน  โต๊ะวางของที่ระลึก  โพเดียมพิธีกร    
   เขียนป้ายชื่องาน  ตกแต่งเวที  อุปกรณ์ที่ใช้บนเวที  เครื่องเสียง  อำนวยความสะดวกในการจัดเตรียมอุปกรณ์- 
   ให้กับทุกฝ่ายพร้อมทั้งดูแลจัดเก็บให้เรียบร้อยหลังเสร็จกิจกรรม  



 4.  ฝ่ายจัดเตรียมพานรดน้ำ/ดอกไม้ 
1. นางสมพร วิชัยประเสริฐ  คร ูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 

2. นางวิภารัตน์  ธานีวัฒน์  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 

3. นางสาวรัชดาวรรณ  ทองดา  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
4. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์  ชราชิต  ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
5. นางสาวรุ่งทิวา  เงินสมบัติ  ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
6. นายณัฐพล  โทนะพันธ์   ครู ชำนาญการ     กรรมการ  
7. นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ  ครูชำนาญการ     กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่ จัดเตรียมพานพุ่มสำหรับรดน้ำ ตกแต่งโต๊ะให้ผู้เกษียณนั่งด้วยดอกไม้ตามความเหมาะสม และ จัดพิธี
รดน้ำแสดงมุทิตาจิตผู้เกษียณอายุราชการ 

คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ  
1. นางจิระนันท์  ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครู ชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
2. นางสุรีรัตน์  สมจิตต์   ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
3. นางสาวจินตนา  จ่ามีเคน  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
4. นางสาวสุพิชญา  กลั่นนุรักษ์  ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
5. นางสาวนิรชา  จุมพล   คร ู      กรรมการ 
6. นางสาวพรพิมล  ทองคำดี  คร ู      กรรมการ 
7. นางสาววรรณนิสา นิลสงค์  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
8. นางปัญจรัตน์  โอวาท   ครู ชำนาญการพิเศษ    กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่  ต้อนรับแขกผู้มีเกียรติ  รับลงทะเบียนและรับของที่ระลึกจากแขกผู้มีเกียรติ  นำไปวางที่โต๊ะ ตรวจสอบ นับจำนวน
ตามรายการผู้ที่นำมามอบ รวบรวมให้ผู้เกษียณหลังจากเสร็จสิ้นพิธีการ 

คณะกรรมการปฏิคม  และจัดอาหารว่าง 
1. นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ  คร ูชำนาญการ     ประธานกรรมการ 
2. นางสาวธัญพิชชา ชายวิริยางกูร  คร ูชำนาญการ     กรรมการ 
3. นางสาวสมฤทัย  ศิริบุญชู  คร ูชำนาญการ     กรรมการ 
4. นางสาวปริญญา แก่นสนธ์  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
5. นางสาวชนิสรา คล้ายแจ้ง  ครผูู้ช่วย      กรรมการ 
6. นางสาวภาวิณี สุขคร      ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
7. นางสาวทิพย์อรุณ  ฐานะ  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
8. นางสาวชยานันท์  ทองแสง  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
9. นางสาวรุ่งทิวา  เงินสมบัติ  คร ูชำนาญการ     กรรมการ/เลขานุการ 



มีหน้าที ่ดูแลเรื่องอาหารว่าง  พร้อมจัดเตรียมอาหารว่างให้เพียงพอต่อจำนวนแขกผู้มีเกียรติ 

คณะกรรมการฝ่ายจราจร 
1. นางสาวศิริรัตน์ บุตรโพธิ์  ครู ชำนาญการ    ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐนันท์ ไชยนาท   ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
3. นายจักรกฤษณ์ จันทำ   ครอัูตราจ้าง    กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่  ดูแลการเข้า - ออก และการจอดรถของผู้มาร่วมงาน 

คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร/ประชาสัมพันธ์ 
1. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2. นางสาววาริน ทันธิกุล   ครู ชำนาญการ    กรรมการ 
3. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ    คร ู     กรรมการ 
4. นายณัฐพล  โทนะพันธ์   ครู ชำนาญการ    กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่  วางแผนการปฏิบัติงาน  กำหนดการในวันงาน  จัดทำข้อมูลในการดำเนินรายการตามลำดับขั้นตอนของการจัดงาน
และประสานงานกับฝ่ายต่างๆ จัดเรียงลำดับการมอบของขวัญบนเวทีและการรับ-ส่งของขวัญบนเวที 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ /VTR 
1. นายกรินทร์  วังทะพันธ์  คร ู         ประธานกรรมการ 
2. นางสาวทัศนีย์ สวนแก้ว  คร ู      กรรมการ 
3. นางสาวอุมาพรณ์ เนตรจรุงศรี  ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
4. นางสาวสิรามล  มีสุวรรณ ์  คร ู      กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่  จัดทำ VTR และบันทึกภาพการจัดกิจกรรม  จัดทำภาพเคลื่อนไหวและภาพนิ่ง  ตั้งแต่เริ่มกิจกรรมจนเสร็จกิจกรรม   

คณะกรรมการฝ่ายจัดชุดการแสดง 

   ฝ่ายซ้อมการแสดงให้นักเรียน 
1. นางสาวณัฐติยาภรณ์  เดชโนนสังข์ คร ู             ประธานกรรมการ 
2. นางสาวโชติกา หนูมาก   คร ู      กรรมการ 
3. นางสาวมานิตา  สุดาเดช  คร ู      กรรมการ 
4. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ    คร ู      กรรมการ 

5. นางสาววาริน ทันธิกุล   คร ู      กรรมการ/เลขานุการ 

 

 



  ฝ่ายการแสดงคุณครู 

1. นางสาวมานิตา  สุดาเดช ครู                                                    ประธานกรรมการ                                                               
2. นางสาวนาทสรินทร์  ดีจ้อย                คร ู      กรรมการ       
3. นายชุติพงศ์ ไชยมงคล                      ครูผูช้่วย      กรรมการ   
4. นางสาววรรณนิสา นิลสงค์                 ครอัูตราจ้าง              กรรมการ 

5. นางสาวทิพย์อรุณ  ฐานะ                   ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
6. นางสาวชยานันท์  ทองแสง                ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
7. นางสาววรินธร เพ็ชรนิล                    ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
8. นางสาวอุมาพรณ์ เนตรจรุงศรี             ครอัูตราจ้าง     กรรมการ 
9. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ    คร ู     กรรมการ/เลขานุการ 

   ฝ่ายซ้อมนักเรียนพิธีลอดซุ้มธงโรงเรียน 
1. นางสาวศิริรัตน์ บุตรโพธิ์  ครู  ชำนาญ                                        ประธานกรรมการ   
2. นายชุติพงศ์ ไชยมงคล   ครผูู้ช่วย      กรรมการ   
3. นางสาวนิรชา  จุมพล   คร ู      กรรมการ/เลขานุการ 
                                                                
มีหน้าที ่ ฝึกซ้อมการแสดงของนักเรียนและซ้อมพิธีลอดซุ้มโรงเรียน ในวันที่ 29 กันยายน 2568  และการแสดง 
คุณครูในวันที่ 30 กันยายน 2568   จัดชุดการแสดงตามลำดับขั้นตอน  โดยประสานงานกับฝ่ายพิธีการ  พร้อมทั้ง 
ประสานกับครูในช่วงชั้นฝึกซ้อมการแสดง 

คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
1. นางจิระนันท ์ ศักดิ์ศรีวัฒนา  คร ูชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุพิชญา กลั่นนุรักษ์  คร ูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
3. นางสาวจินตนา  จ่ามีเคน  คร ูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
4. นางสาวสมฤทัย  ศิริบุญชู  คร ู      กรรมการ 
6. นางสาวโชติกา หนูมาก   คร ู      กรรมการ 
7. นางสาวณัฐติยาภรณ์ เดชโนนสังข์   คร ู      กรรมการ 
8. นางสาวมานิตา สุดาเดช  คร ู      กรรมการ 
9. นางสาววนิดา สัมมาพรต  คร ู      กรรมการ 
10. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์  ชราชิต   คร ูชำนาญการ                    กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที่   จัดหาวัสดุ  อุปกรณ์  เบิก-จ่าย  งบประมาณในการดำเนินงาน ให้เป็นไปตามระเบียบฯ โดย
เคร่งครัด 
 



คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
1. นายจิรวัฒน์ สิทธิพานิช    รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา        ประธานกรรมการ 
2. นางสาวกานต์พิชชา  ธนาเจริญรัตน์   เจ้าหน้าท่ีธุรการ     กรรมการ 
3. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ/เลขานุการ 
 
มีหน้าที ่  รวบรวมข้อมูล ผลการดำเนินงาน ปัญหาอุปสรรค แนวทางนำเสนอต่อผู้อำนวยการโรงเรียน 

  

ให้คณะกรรมการทุกฝ่ายที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มความสามารถให้เกิดผลดีต่อโรงเรียนและนักเรียน 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  4 กันยายน 2568  เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  4  กันยายน   2568 

 
                                                                                                         

                                                               (นายประพัฒน์ กังวานพณิชย์) 
                                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
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กำหนดการจัดงานอายุราชการและแสดงมุทิตาจิต 
วันวานที่พากเพียร สู่วันเกษียณที่ภาคภูมิ 

“ด้วยรักและผูกพัน บสว.’ 68” 
วันจันทร์ที่ 29 กันยายน พ.ศ. 2568 

ณ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
------------------------------------------ 

 

08.30 น.   - คณะครู และนักเรียน เข้าร่วมกิจกรรมพร้อมกัน 

  - พิธีกรกล่าวต้อนรับเข้าสู่กิจกรรมงานเกษียณอายุราชการ 

  - เปิดเวที ด้วยมาร์ชบ้านสวนอุดมวิทยา 

  - การแสดงของนักเรียน ชื่อชุดการแสดง “ บทเพลงรางวัลของครู ” 

  - เชิญครูเกษียณอายุราชการ ขึ้นบนเวที 

  - ผู้อำนวยการ กล่าวแสดงมุทิตาจิตแก่ผู้เกษียณอายุราชการ 

  - ครูเกษียณอายุราชการกล่าวแสดงความรู้สึก 

  - ตัวแทนนักเรียน กล่าวแสดงมุทิตาจิต 

  - ครู และนักเรียน ร่วมแสดงมุทิตาจิต 

  - นักเรียนทุกคนร่วมร้องเพลงพระคุณที่สาม/บรรเลงเพลงเกี่ยวกับครู 

  - ผู้บริหาร คณะครู ร่วมบันทึกภาพกับครูผู้เกษียณอายุราชการ 

 

หมายเหตุ อาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 

 

 
  



กำหนดการจัดงานอายุราชการและแสดงมุทิตาจิต 
วันวานที่พากเพียร สู่วันเกษียณที่ภาคภูมิ 

“ด้วยรักและผูกพัน บสว.’ 68” 
วันอังคารที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2568 

ณ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
------------------------------------------ 

 

08.30 – 09.00 น.   คณะครู ผู้เกษียณ เข้าร่วมกิจกรรมพร้อมกัน  

09.15 - 09.20 น.    พิธีกรกล่าวต้อนรับเข้าสู่กิจกรรมงานเกษียณอายุราชการ 

   ผู้อำนวยการกล่าวรายงานต่อประธานในพิธี 

09.20 - 09.35 น.    ชุดการแสดงคุณครู ชื่อชุดการการแสดง “เกษียณยังแจ๋ว” 

09.35 – 09.50 น.   เชิญผู้เกษียณอายุราชการบนเวที  

   ประธานกล่าวคำมุทิตาจิตแก่ผู้เกษียณอายุราชการ และแขกผู้มีเกียรติกล่าว 

   และรับมอบของที่ระลึก 

09.50 - 10.00 น.    โรงเรียน มอบของที่ระลึกแก่ผู้เกษียณ ถ่ายภาพร่วมกัน 

10.00 - 11.10 น.    ผู้เกษียณอายุราชการกล่าวแสดงความรู้สึก และความผูกพัน 

10.30 - 11.15 น.    พิธีรดน้ำผู้เกษียณอายุราชการ 

11.30 น.  ชมวีดีทัศน์กิจกรรมและผลงานผู้เกษียณอายุราชการ 

   รับประทานอาหารกลางวันร่วมกัน  

เสร็จสิ้นกิจกรรม 

 

หมายเหตุ อาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 
     


